- - - - - ---

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i! REGIÃO

ATO N° 258 , DE 23 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNARo MM. Juiz FederalDr. FRANCISCOBARROSDIAS,da

3a Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para responder pela Direção
do Foro, nos dias 22 e 23/0512007,em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. IVAN

LIRA DE CARVALHO, para participar da solenidade de posse do Exmo. Sr. Ministro Dr.

NAPOLEÃO NUNES MAlA FILHO, no Superior Tribunal de Justiça, em Brasília-DF, e do

MM. Juiz Federal Dr. EDILSON PEREIRA NOBRE JÚNIOR, para compor este Tribunal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FILHO

;,
,~'~